муниципальное общеобразовательное учреждение
Сретенская средняя общеобразовательная школа

имени генерала армии П.И. Батова

ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по индивидуальному отбору при приеме на обучение

 по программе среднего общего образования в класс  универсального профиля
МОУ Сретенской  СОШ им. П.И. Батова

от 05.07.2024г.

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии – Мугдусян Л.У., директор школы,
Члены комиссии – Бородинова Л.М., заместитель директора по УВР,
Гапоненко Е.И., заместитель директора по ВР

Повестка.
1. Экспертиза документов, представленных родителями обучающихся, для приема на
обучениепо программе среднего общего образования в 10 класс универсального
профиля  МОУ Сретенской  СОШ им. П.И. Батова

Членами комиссии проведена экспертиза представленных документов, составлен
рейтинг достижений обучающихся.

На основании рейтинга конкурсантов вынесено решение.
Рег.номер Отметка по

математике
при
прохожде-
нии ГИА с
учетом
коэффици-
ента

Отметка по
русскому
языку при
прохожде-
нии ГИА с
учетом
коэффици-
ента

Средний
балл
аттестата
об
основном
общем
образова-
нии

ИТОГО Преимущест
венноеправо
(при равном
количестве
баллов в
рейтинге)

Решение
комиссии по

индивидуальном
у отбору

0001 5*1,46 4*1,37 4,25 17,03 - Рекомендовать
для зачисления

Члены комиссии:
Мугдусян Л.У.
Бородинова Л.М.
Гапоненко Е.И.